
  
 

CCOOMMUUNNEE  DDII  SSAANN  CCLLEEMMEENNTTEE  
PROVINCIA DI RIMINI 

 
 Piazza Mazzini n.12 - CAP 47832 - Tel. 0541/862411 - Fax 0541/489941 

http://www.sanclemente.it  
 

 

 

Comune di San Clemente   
Piazza Mazzini, 12  47832 (RN)  
Tel. +39 0541 862411  
Fax. +39 0541 980710 
www.sanclemente.it 

 

 

Prot. n.   vedi file segnatura.xml San Clemente, 20/09/2024 
 
 

Ai Sigg. Consiglieri Comunali 
Loro sedi 
Al Sig. Assessore non Consigliere 
Loro sede 
Al Segretario Generale  
Sede 
Ai Responsabili dei Servizi Comunali 
Sede 
All’organo di revisione contabile  
Dott.ssa Cristina Clò  
Al comando Carabinieri 
Via Spallicci, 47833 Morciano 

 
 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE. 
 

IL  PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Visto l’art.39 del D.Lgs. 19 agosto 2000, n.267; 
Visti gli artt. n. 14,15,16,17 e18 del Vigente Regolamento del Consiglio Comunale di San Clemente 
 

DISPONE 
 
la convocazione del Consiglio Comunale di San Clemente, in seduta Ordinaria per il giorno: 
 

venerdì 27 settembre 2024 ore 20:30 
presso la Sala del Consiglio Comunale, Piazza Mazzini n. 12  - 47832 - San Clemente (RN) 

 
in prima convocazione ovvero in caso di diserzione di tale seduta, per il giorno lunedì 30 settembre 2024 ore 20:30  in seconda 
convocazione (stessa sede)  per la trattazione degli argomenti posti al seguente: 
 

ORDINE DEL GIORNO 
 
 

N. OGGETTO 

1 COMUNICAZIONI DELLA SINDACA. 

2 APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 29/07/2024. 

3 APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO ANNO 2023  AI SENSI 
DELL’ART. 151 COMMA 8 DEL D.LGS. N. 267/2000.  

4 PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI 2024-2026. 
APPROVAZIONE. 

5 VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE  2024 - 2026 AI SENSI DELL'ART. 175 
COMMI 1 E SS. DEL D. LGS. 267/2000. 

6 CONFERIMENTO IN CONTO FUTURO AUMENTO DI CAPITALE SOCIALE NEI 
CONFRONTI DELLA SOC. SANT'ANDREA SERVIZI S.R.L.. 

7 APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE TRA I COMUNI DI RICCIONE E SAN 
CLEMENTE PER LA COSTITUZIONE DELLA SEDE UNIFICATA DI SEGRETERIA 
COMUNALE. 

 
 
Ai sensi dell’art. 19 del vigente Regolamento del funzionamento del Consiglio comunale, si comunica che le proposte di deliberazione 
sono a disposizione dei Sigg.ri consiglieri presso la segreteria dell’ Area Amministrativa. 
 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
Daniele Picone  


		2024-09-20T10:00:45+0000
	Picone Daniele




